
Št. 72 	 Ljubljana, četrtek 29. 8. 2024		  ISSN 1318-0576	 Leto XXXIV

2268.	 Ukaz o postavitvi izrednega in pooblaščenega 
veleposlanika Republike Slovenije 
v Libanonski republiki

Na podlagi prvega odstavka 107. člena Ustave Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 33/91-I, 42/97 – UZS68, 66/00 – 
UZ80, 24/03 – UZ3a, 47, 68, 69/04 – UZ14, 69/04 – UZ43, 
69/04 – UZ50, 68/06 – UZ121, 140, 143, 47/13 – UZ148, 
47/13 – UZ90, 97, 99, 75/16 – UZ70a in 92/21 – UZ62a) 
in četrtega odstavka 17.a člena Zakona o zunanjih zadevah 
(Uradni list RS, št. 113/03 – uradno prečiščeno besedilo, 20/06 
– ZNOMCMO, 76/08, 108/09, 80/10 – ZUTD, 31/15 in 30/18 – 
ZKZaš) izdajam

U K A Z
o postavitvi izrednega in pooblaščenega 

veleposlanika Republike Slovenije  
v Libanonski republiki

Za izrednega in pooblaščenega veleposlanika Republike 
Slovenije v Libanonski republiki s sedežem v Ankari postavim 
mag. Gorazda Renčlja.

Št. 501-03-21/2024-2
Ljubljana, dne 28. avgusta 2024

Nataša Pirc Musar
predsednica

Republike Slovenije

2269.	 Ukaz o postavitvi izrednega in pooblaščenega 
veleposlanika Republike Slovenije v Islamski 
republiki Pakistan

Na podlagi prvega odstavka 107. člena Ustave Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 33/91-I, 42/97 – UZS68, 66/00 – 
UZ80, 24/03 – UZ3a, 47, 68, 69/04 – UZ14, 69/04 – UZ43, 
69/04 – UZ50, 68/06 – UZ121, 140, 143, 47/13 – UZ148, 
47/13 – UZ90, 97, 99, 75/16 – UZ70a in 92/21 – UZ62a) in 
četrtega odstavka 17.a člena Zakona o zunanjih zadevah 
(Uradni list RS, št.  113/03 – uradno prečiščeno besedilo, 
20/06 – ZNOMCMO, 76/08, 108/09, 80/10 – ZUTD, 31/15 in 
30/18 – ZKZaš) izdajam

U K A Z
o postavitvi izrednega in pooblaščenega 

veleposlanika Republike Slovenije  
v Islamski republiki Pakistan

Za izrednega in pooblaščenega veleposlanika Republike 
Slovenije v Islamski republiki Pakistan s sedežem v Teheranu 
postavim Igorja Jukiča.

Št. 501-03-22/2024-2
Ljubljana, dne 28. avgusta 2024

Nataša Pirc Musar
predsednica

Republike Slovenije

PREDSEDNICA REPUBLIKE

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 6780  /  Št. 72  /  29. 8. 2024	 Uradni list Republike Slovenije

2270.	 Poziv za zbiranje predlogov možnih 
kandidatov za varuha človekovih pravic

Na podlagi 2. člena, prvega odstavka 13. člena in 14. čle-
na Zakona o varuhu človekovih pravic (Uradni list RS, št. 69/17 
– uradno prečiščeno besedilo) in v zvezi z 12. členom Zakona 
o ustavnem sodišču (Uradni list RS, št. 64/07 – uradno preči-
ščeno besedilo, 109/12, 23/20 in 92/21) objavljam

P O Z I V
za zbiranje predlogov možnih kandidatov  

za varuha človekovih pravic

Varuh človekovih pravic me je 30. julija 2024 obvestil, da 
mu 23. februarja 2025 poteče mandat. Na tej podlagi objavljam 
poziv za zbiranje predlogov možnih kandidatov za varuha 
človekovih pravic.

Predlogi možnih kandidatov za varuha človekovih pravic 
morajo biti obrazloženi, posebej mora biti priloženo pisno so-
glasje možnega kandidata, da je kandidaturo pripravljen spre-
jeti, ter dokazilo o državljanstvu Republike Slovenije.

Varuh človekovih pravic bo izvoljen za dobo šest let in je 
po poteku mandatne dobe lahko še enkrat izvoljen.

Predloge možnih kandidatov za varuha človekovih pravic 
pošljite na Urad predsednika Republike Slovenije, Erjavčeva 17, 
Ljubljana, ali po elektronski pošti na naslov gp.uprs@up-rs.si, 
in sicer do ponedeljka, 14. oktobra 2024, do 15. ure.

Uporabljeni izrazi v tem pozivu, zapisani v moški slovnični 
obliki, se uporabljajo kot nevtralni za ženski in moški spol.

Št. 003-03-5/2024-2
Ljubljana, dne 28. avgusta 2024

Nataša Pirc Musar
predsednica

Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 72  /  29. 8. 2024  /  Stran  6781 

2271.	 Pravilnik o vpisu v evidenco osuševalnih 
in namakalnih sistemov

Na podlagi petega odstavka 158. člena Zakona o kme-
tijstvu (Uradni list RS, št. 45/08, 57/12, 90/12 – ZdZPVHVVR, 
26/14, 32/15, 27/17, 22/18, 86/21 – odl. US, 123/21, 44/22, 
130/22 – ZPOmK-2, 18/23 in 78/23) ministrica za kmetijstvo, 
gozdarstvo in prehrano izdaja

P R A V I L N I K
o vpisu v evidenco osuševalnih  

in namakalnih sistemov

1. člen
(vsebina pravilnika)

Ta pravilnik določa podrobnejšo vsebino, način vodenja in 
postopek vpisa v evidenco osuševalnih in namakalnih sistemov 
(v nadaljnjem besedilu: Katmesina).

2. člen
(vsebina Katmesine)

(1)  Katmesina vsebuje grafični in pisni del v skladu z 
zakonom, ki ureja kmetijstvo.

(2) Pisni del Katmesine poleg vsebine iz zakona, ki ureja 
kmetijstvo, vsebuje še naslednje podatke o posameznem osu-
ševalnem oziroma namakalnem sistemu:

1. upravne enote, na območju katerih je osuševalni oziro-
ma namakalni sistem;

2. občine, na območju katerih je osuševalni oziroma na-
makalni sistem;

3.  leto izgradnje osuševalnega oziroma namakalnega 
sistema;

4.  površino osuševalnega oziroma namakalnega ob-
močja;

5. podtip sistema (osuševalni sistem, namakalni sistem);
6. vrsto namakalnega sistema (državni namakalni sistem, 

lokalni namakalni sistem, zasebni namakalni sistem);
7. fazo izvedbe osuševalnega oziroma namakalnega sis-

tema (v izgradnji, zgrajen, razgrajen);
8. podatek o delovanju osuševalnega oziroma namakal-

nega sistema (delujoč, nedelujoč);
9. podatke o vsakoletni odmeri stroškov za redno delova-

nje in vzdrževanje osuševalnih oziroma namakalnih sistemov 
v skladu z zakonom, ki ureja kmetijska zemljišča.

(3) Ne glede na prejšnji odstavek se podatki iz 9. točke 
prejšnjega odstavka ne vodijo za lokalne in zasebne namakal-
ne sisteme.

3. člen
(uporaba podatkov iz drugih evidenc)

(1)  V Katmesino se prevzemajo tudi podatki iz drugih 
evidenc, ki so pomembni za uspešno in učinkovito upravljanje 
osuševalnih oziroma namakalnih sistemov, predvsem pa:

– podatki o prostorskih enotah in parcelah iz katastra 
nepremičnin;

– podatki o namenski rabi prostora iz prostorsko informa-
cijskega sistema.

(2) Podatki iz drugih evidenc se prevzemajo v Katmesino 
za pisno in grafično opredelitev območja osuševalnega ali 
namakalnega sistema.

4. člen
(vpis podatkov v Katmesino)

(1)  Vpis podatkov iz zakona, ki ureja kmetijstvo, in od 
1.  do 6. točke ter 9. točke drugega odstavka 2.  člena tega 
pravilnika izvede ministrstvo, pristojno za kmetijstvo, na pod-
lagi izdanega upravnega akta o uvedbi, spremembi ali ukinitvi 
osuševalnega oziroma namakalnega sistema ter na podlagi 
zakona, ki ureja kmetijska zemljišča.

(2) Podatke iz 7. in 8. točke drugega odstavka 2. člena 
tega pravilnika je lastnik oziroma upravljalec namakalnega 
sistema dolžan najpozneje v treh mesecih od končane izvedbe 
del poslati ministrstvu, pristojnemu za kmetijstvo, ki jih vpiše v 
Katmesino.

KONČNI DOLOČBI

5. člen
(prenehanje veljavnosti)

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravil-
nik o evidenci melioracijskih sistemov in naprav (Uradni list RS, 
št. 3/09).

6. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-234/2024
Ljubljana, dne 23. avgusta 2024
EVA 2024-2330-0104

Mateja Čalušić
ministrica 

za kmetijstvo,
gozdarstvo in prehrano

MINISTRSTVA



Stran 6782  /  Št. 72  /  29. 8. 2024	 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2024 je 770 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842, telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868, uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

PREDSEDNICA REPUBLIKE
2268.	 Ukaz o postavitvi izrednega in pooblaščenega 

veleposlanika Republike Slovenije v Libanonski 
republiki 6779

2269.	 Ukaz o postavitvi izrednega in pooblaščenega ve-
leposlanika Republike Slovenije v Islamski republi-
ki Pakistan 6779

2270.	 Poziv za zbiranje predlogov možnih kandidatov za 
varuha človekovih pravic 6780

MINISTRSTVA
2271.	 Pravilnik o vpisu v evidenco osuševalnih in nama-

kalnih sistemov 6781


	PREDSEDNICA REPUBLIKE
	2268.	Ukaz o postavitvi izrednega in pooblaščenega veleposlanika Republike Slovenije v Libanonski republiki
	2269.	Ukaz o postavitvi izrednega in pooblaščenega veleposlanika Republike Slovenije v Islamski republiki Pakistan
	2270.	Poziv za zbiranje predlogov možnih kandidatov za varuha človekovih pravic

	MINISTRSTVA
	2271.	Pravilnik o vpisu v evidenco osuševalnih in namakalnih sistemov


		2024-08-29T12:00:27+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




